行应付未付的发行费用）。 信永中和于2022年12月6日出具了《陕西省国际信托股份有限公司

2022年非公开发行股票募集资金验资报告》（XYZH/2022XAAA2B0008）。 截至2022年12月

5日止，发行人本次实际发行A股股票计1,149,957,512股，发行价格为3.06元/股，募集资金总

额为3,518,869,986.72元，扣除各项发行费用（不含税）人民币28,734,733.00元，募集资金净

额为人民币3,490,135,253.72元。 其中增加注册资本（股本）人民币1,149,957,512.00元（壹

拾壹亿肆仟玖佰玖拾伍万柒仟伍佰壹拾贰元整），余额计入资本公积2,340,177,741.72元（贰

拾叁亿肆仟零壹拾柒万柒仟柒佰肆拾壹元柒角贰分）。

本次发行不涉及购买资产或者以资产支付，认购款项全部以现金支付。 公司将依据《上市

公司证券发行管理办法》《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管

要求》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》 以及公司

募集资金管理制度的有关规定，对本次募集资金实施专户管理，专款专用。

（四）新增股份登记和托管情况

发行人本次发行的1,149,957,512股新增股份的登记托管及限售手续于2022年12月20日